
10 Žamberské  listy

tenIs
2.kolo soutěží družstev 
10. a 11. května 2014
Bilance: 9 zápasů, 5 vítězství a 4 prohry
DOSPĚLÍ: TOSK A - TK Ústí n.O. A 
2 : 7. Dva body získali: T.Linhartová 
a Radek Neugebauer l TK Hlinsko 
- TOSK B 7 : 2. Bodovali: P.Rojek a 
Rojek-Jindra l DOROST: SB Světlá 
n.Sáz. - TOSK 2 : 7. O vítězství se za-
sloužili: D.Jedlička, A.Adámek, N.Jin-
drová, N.Neugebauerová, debl dívek, 
D.Neugebauer a Jedlička-Adámek l 
STARŠÍ ŽACTVO: TOSK - TO TJ 
Svitavy 7 : 2. Body získali: F.Hudetz, 
A.Moravcová, K.Šafránková, dívky ve 
čtyřhře, D.Horálek, O.Šrámek, Hude-
tz-Neugebauer. l MLADŠÍ ŽACTVO:
TOSK A - Loko Trutnov A 7 : 2. Body 
získali: F.Hudetz, A.Moravcová, K.
Šafránková, obě ve čtyřhře, L.Praus, 
Hudetz-Horálek a Praus-Šrámek. l TK 
Ústí n.O. A - TOSK B 3 : 6. O vítězství 
se zasloužili: A.Smetana, J.Škodová, 
A,Faltusová, obě ve čtyřhře, M.Hudetz 
a Smetana -M.Hudetz l BABYTENIS:
TK Ústí n.O. A - TOSK A 4 : 2. Dva 
body udělali: J.Jindra a V.Adámek-
-Bergmanová l TK Choceň B - TOSK 
A 0 : 6. Bodovali: J.Jindra, V.Škorpíko-
vá, V.Adámek, K.Bergmanová a všichni 
ve čtyřhrách l TOSK B - TO TJ Svi-
tavy 0 : 6
oblastní přebory ml.žákyň 
Žamberk 17.-19.5. – 32 hráček
Čtvrtfinále: Kmínková (Peršt.Pard.) – 
Döreová (TC Hr.Kr.) 6:4,4:1 scr. l N.
Jindrová (TOSK) – Heřmanová (LTC 
Pard.) 6:0,6:2, A.Moravcová (TOSK) 
– B.Výprachtická (TC Dv.Kr.) 6:3,6:3
Jelínková (TC Hr.Kr.) – Šafránková 
(TOSK) 6:2,6:1 l Semifinále: N.Jin-
drová – Z.Kmínková 6:1,2:6,6:4, D.Je-
línková – A.Moravcová 6:0,6:0 l Finá-
le: D.Jelínková – N.Jindrová 7:6, 6:0
Finále čtyřhry: Jelínková,Výprachtic-
ká – Dörreová, Šafránková 6:3,6:3.

Miloslav Chvátil

fotBaL
Výsledky mistrovských utkání 
3.- 4.5. turnaj Verměřovice
Starší přípravka: Verměřovice -1.FC 
Žamberk 0:12, 1.FC Žamberk -Jiskra 
2008 3:3 PK 3:0. Naši střelci: Javůrek 
6, Malý 4, Janovec 3, J.Veselý 2, O.Ve-
selý, Regnar, Matyáš l Žáci: Sloupni-
ce-1.FC Žamberk 4:2 (Barták, Bartoš)
l Dorostenci: Olympia HK - 1.FC 
Žamberk 7:0 l Muži B: Sloupnice 
-1.FC Žamberk B 1:0 na PK l Muži A: 
1.FC Žamberk - Letohrad B 6:0 (Čada 
2, Šponar,Dvořák,Trejtnar,Franke)
10.-11.5. turnaj Tatenice
Mladší přípravka Tatenice - 1.FC 
Žamberk 1:8(Marek 3, Konečný 2, 
Kuklík, Martinek, Brebis). 1.FC Žam-
berk - Jiskra 2008 4:5 na PK(Koneč-
ný 3, Brebis). l Žáci: 1.FC Žamberk 
-Sebranice 3:1(Bartoš, Řehák, Kuklík) 
l Dorostenci:Volno l Muži B: 1.FC 
Žamberk - Brandýs 0:3

Muži A: 1.FC Žamberk -Třemošnice 
3:0 (J.Huška, Pavelka, Breda)
17.-18.5. turnaj Žamberk
Starší přípravka: 1.FC Žamberk-Zá-
mrsk 4:1, 1.FC Žamberk-Vraclav 8:0. 
Naši střelci: Javůrek 6, Malý 3, J.Veselý 
2, Janovec) l Žáci:Volno l Doros-
tenci: 1.FC Žamberk-Rychnov n.K. 
1:0 (Švercl) l Muži B: Albrechtice 
-1.FC Žamberk 2:3 (P.Huška 2,Vávra) 
l Muži A: Chrudim B -1.FC Žamberk 
2:1 (Franke). (kor)

BěŽeckÝ PohÁr IscareXu
Pardubická devítka
Ve středu 30.4.2014 se v  Pardubicích 
běžela Pardubická devítka.
Muži A: 9,6km, 87. Lauterbach David 
43:56 l Muži B: 9,6km, 12. Mařík Jiří 
36:17, 16. Belobrad Ivan 39:13, 35. 
Lauterbach Patrik 44:01
Běh kolem poličských hradeb
Závod se konal 1.5.2014. Pěkného vý-
sledku dosáhl Fajfr František, který byl 
v absolutním pořadí mužů devátý a ve 
své kategorii zvítězil.
Muži A: 4,4km 21. Kalous Petr 18:35
Muži B: 4,4km 1. Fajfr František 16:46
Letohradská pětka 
Za velmi chladného počasí se v  sobo-

tu 3.5.2014 v Letohradě konal běžecký 
závod . Výsledky: Chlapci 5 let 2. Fe-
nik Matouš l Nejml. žáci 2. Barvínek 
Daniel l Nejml. žákyně 13. Feniková 
Dominika l Muži B 5km 12. Belobrad 
Ivan 22:38 l Ženy A 5 km 3. Kalousová 
Alena 24:12
Běh choceňskými sady
V  neděli 11.5.2014 se v  Chocni běžel 
15km dlouhý závod. Předžáci 5. Barví-
nek Daniel l Předžákyně 9. Maříková 
Michaela l 22. Kalousová Patricie l 
St. žákyně 7. Belobradová Karolína 
l Muži 35-44 let 15 km 7. Mařík Jiří 
58:40 l Muži 45-54 let 15 km 8. Belo-
brad Ivan 1:03:33 l 13. Novotný Luděk 
1:06:37 l Ženy do 34 let 15 km 3. Ka-
lousová Alena 1:11:02 l 11. Kačenová 
Natálie 1:29:46
2. pekelný kilometr 
Ve středu 14.5.2014 se běžel druhý zá-
vod do sjezdovky v České Třebové.
Muži A 14. Růžička Tomáš 06:59 l 
Muži B 10. Belobrad Ivan 07:20 l 11. 
Kačena Martin 07:59 l Muži C 4. Ka-
lous Tomáš 07:10 l Ženy A 1. Kalouso-
vá Alena 07:35 l Ženy B 3. Fojtíková 
Hana 07:48. Podrobné výsledky a foto-
grafie naleznete na webu: 
www.iscarex team.cz  TK

Baseballový (t-ballový) 
turnaJ ŽÁkŮ 

základních škol ze Žamberka 
a okolí 2014

Již pátý ročník indoorového baseballo-
vého (T-ballového) turnaje základních 
škol se uskutečnil v Žamberku. Žáci 
do deseti let ze dvou základních škol ze 
Žamberka, základní školy z Klášterce 
n.O. a Jablonného nad Orlicí se utkali 
ve vyrovnaných zápasech. Každý tým 
se maximálně soustředil na podání 
co nejlepšího sportovního výkonu za 
podpory svých učitelů- koučů. Hráči ze 
ZŠ Klášterec n.O. několikrát dokázali, 
že ne zrovna dobře rozehraný zápas 
může soudržný tým otočit a dovést 
do vítězného konce. Díky tomu celý 
turnaj vyhráli bez ztráty bodu. Druhé 
místo obsadila ZŠ Jablonné n.O. a po-
tvrdila dlouhodobě stabilní výkony ( v 
minulých ročnících 3x první,1x druzí). 
Letos se medaile dočkala i ZŠ 28. října 
ze Žamberka a radost byla veliká. ZŠ 
Nádražní Žamberk neobhájila první 
místo z minulého roku, ale i přesto hrá-

či ukázali skvělé zákroky a krásné od-
paly. Každý rok se úroveň hry zvyšuje a 
nás těší, že se každý rok sejdeme v tak 
hojném počtu.
Děkujeme našemu zřizovateli SVČ 
Animu Žamberk a městu Žamberku za 
podporu. V neposlední řadě děkujeme 
našemu generálnímu sponzoru School 
Sport Praha (www.schoolsport.cz) za 
krásné baseballové ceny. 

Za pořádající tým Meteors Baseball Team 
Žamberk a SVČ Animo Žamberk 

M.Džurban 

Volejbalový oddíl žen 
TJ Sokol Žamberk  

 pořádá v sobotu 14.6.2014
turnaJ smÍŠenÝch 

dVoJIc Ve VoLeJBaLe
Prezentace: Na volejbalových kur-

tech u sokolovny od 9:00 – 9:30 hod.
Startovné: 150,- Kč za dvojici  

Občerstvení a hodnotné ceny zajištěny
Registrovaným hráčům povolen start 

pouze do výše krajských přeborů! 
Dana Černá

superfinále okresní školní ligy plaveckých štafet 

se konalo v  pátek 16. 5. 2014 v  Rychnově nad Kněžnou. Gymnázium Ústí n.O. 
vyhrálo první místo plavecké štafety nejstarších žáků s časem 2:32:94 minut. Sou-
těžilo se ve čtyřech kategoriích v počtu 50 žáků.
Umístění: v  kategorii A (6. třída) 2. místo ZŠ 28. října Žamberk, kategorii B (7. 
třída) 3. místo ZŠ Bratří Čapku Ústí n.O., kategorii C (8. třída) 3. místo ZŠ 28. 
října Žamberk, kategorii D (9. třída) 1. místo Gymnázium Ústí n.O.
„Blahopřejeme všem vítězům a vážíme si jejich výkonů. Konkurence byla velká a 
všichni statečně bojovali“, uvedla Jana Hurychová, hlavní organizátorka Okresní 
školní ligy v Ústí n.O. Soutěžící si odnesli za první místa plakety a všichni drobné 
dárky partnerů. V Ústí n.O. připravuje Krytý plavecký bazén další ročník Okresní 
školní ligy a těší se na účast všech škol, které se přihlásily už v minulém ročníku.

Markéta Vojvodíková


